

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 266569**

**FECHA: 04-03-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |                |                  |
|-------------------------------------|---|----------------|------------------|
| BASTIDOR ALGODON 40X50 CMS FULTONS  |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$6.900        | \$6.900          |
| PIZARRA CALIGRÃ•FICA Y MATEMÃ•T     |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$5.900        | \$5.900          |
| CROQUERA PROARTE TAPA LISA          |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$4.900        | \$4.900          |
| BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P |   |                |                  |
|                                     | 2 | \$2.790        | \$5.580          |
| BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$2.290        | \$2.290          |
| CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS         |   |                |                  |
|                                     | 5 | \$990          | \$4.950          |
| CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA |   |                |                  |
|                                     | 5 | \$1.490        | \$7.450          |
| LAPICES CERA GIOTTO 12 colores      |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$2.490        | \$2.490          |
| CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$790          | \$790            |
| CARPETA CON ACOCLIP                 |   |                |                  |
|                                     | 3 | \$790          | \$2.370          |
| CARTULINA ESPAÃ•OLA EIFEL           |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
| BOTELLA KEEP BIG BANDS 750ML        |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$4.900        | \$4.900          |
| HERMETICO DIVIDIDO 700ML COLO COLO  |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$3.900        | \$3.900          |
| REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO    |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$290          | \$290            |
| INDICADORES DE FLECHA SENALIZADORA  |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$990          | \$990            |
| PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX      |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| PAPEL LUSTRE 10X10                  |   |                |                  |
|                                     | 4 | \$490          | \$1.960          |
| BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
| GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS         |   |                |                  |
|                                     | 3 | \$690          | \$2.070          |
| MASKING TAPE 18MMX40M               |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$990          | \$990            |
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      |   |                |                  |
|                                     | 2 | \$490          | \$980            |
| TABLA PERIODICA SOPENA              |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$990          | \$990            |
|                                     |   | <b>NETO</b>    | <b>\$ 57.539</b> |
|                                     |   | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 10.931</b> |
|                                     |   | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 68.470</b> |

